АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 апреля 2019 года № 401

г. Вельск

Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров
рекламных конструкций на территории «Вельский муниципальный

район» на 2019 год.

В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федеральным законом от 26
декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением главы МО
«Вельский муниципальный район» от 19.03.2019 года №241 «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального контроля за
размещением и использованием рекламных конструкций», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых (рейдовых)
осмотров рекламных конструкций на территории МО «Вельский
муниципальный район» на 2019 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Вельский
муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления капитального строительства, архитектуры и экологии.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный району

Архангельской области Д.Ю.Дорофеев